
Datum doručení: 18. 10. 2017

Centrální číslo jednací: PS201710990

Věc: Jednání předsedy PSP s ázerbajdžánskými subjekty

Žádost
(…)

Na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás laskavě žádáme
o poskytnutí zápisů z jednání, v nichž předseda Poslanecké sněmovny Jan Hamáček zmínil
otázku
lidských práv při jednání s ázerbájdžánskými subjekty, jak uvedl v článku nazvaném „Žádné
výhody jsem neměl“, který vyšel v MF Dnes dne 15. 9. 2017 (článek v příloze).
Prosíme o veškerou komunikaci, stejně jako doručení požadovaných informací, doručováním
do  naší  datové  schránky  …………..  v  souladu  s  ustanovením  §  17  odst.  1  zákona
č.300/2008Sb.,o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

Za poskytnutí informací předem děkujeme.
(…)

Odpověď
(…)
Vážená paní ……….,

Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky obdržela dne 18. 10. 2017 Vaši
žádost  zaslanou  datovou  schránkou  podanou  v souladu  se  zákonem  č.  106/1999  Sb.,  o
svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Požadujete  zápisy  „z
jednání, v nichž předseda Poslanecké sněmovny Jan Hamáček zmínil otázku lidských práv při
jednání  s ázerbájdžánskými  subjekty,  jak  uvedl  v článku  nazvaném  „Žádné  výhody  jsem
neměl“, který vyšel v MF Dnes dne 15. 9. 2017“.
 Dovolujeme si Vás informovat, že se stručným zaměřením zahraničních pracovních cest pana
předsedy  Poslanecké  sněmovny  Parlamentu  ČR  v Ázerbájdžánu  se  můžete  seznámit  na
webových stránkách Poslanecké sněmovny. O rozvoji bilaterálních vztahů, resp. o návštěvách
předsedy  Poslanecké  sněmovny  v Ázerbájdžánu,  informují  i  webové  stránky  Ministerstva
zahraničních věcí České republiky. 
U výše uvedených jednání pana předsedy Poslanecké sněmovny byl přítomen velvyslanec
České republiky  v  Ázerbájdžánu.  Ohledně  záznamů  z  jednání  proto,  prosím,  kontaktujte
Ministerstvo zahraničních věcí České republiky.

S pozdravem
(…)


